LEVESEK

HUSLEVES HAZIAS MAJGALUSKAVAL
(allergén: glutén, tojds, szdjabab, zeller)

M{\RHAH(JSLEVES GAZDAGON . ;
TESZTAVAL, ZOLDSEGEKKEL ES VELE FOTT HUSSAL
(allergén: glutén, tojds, zeller)

SZURKEMARHA GULYAS
(allergen: zeller)

BAZSALIKOMOS PARADICSOM KREMLEVES

JALAPENOVAL, CHEDDAR SAJTTAL
(allergén: tej, zeller)

HARCSA HALASZLE
(allergén: hal)

ELOETELEK ES VEGETERANIUS ETELEK

BOLOGNAI SPAGETTI
(allergén: glutén, tojds, tej, zeller)

CEZAR SALATA
csirkemellel vagy tonhallal
(allergén: glutén, tojds, tej, csillagfiirt)

RANTOTT CAMEMBERT )
FRISS KEVERT SALATAVAL ES AFONYALEKVARRAL
(allergén: glutén, tojds, tej)

RANTOTT SAJT, RIZZSEL, TARTARRAL
(allergén: glutén, tojds, tej)

CSIRKES-BEBISPENOTOS-TEJSZINES-FOKHAGYMAS SPAGETTI
RESZELT SAJTTAL
(allergén: glutén, tojds, tej)

RANTOTT GOMBA ES CUKKINI JAZMINRIZZSEL ES TARTARRAL
(allergén: glutén, tojds, tej)

990 Ft

1190 Ft

1290 Ft

1290 Ft

1290 Ft

2890 Ft

2690 Ft

2890 Ft

2790 Ft

2890 Ft

2890 Ft



FOETELEK

LAPCSANKA AVAGY TOCSNI

fiszeres pecsenyével toltve, kevert salataval, zoldfiiszeres-fokhagymas tejfollel és reszelt sajttal
(allergén: glutén, tojds, tej)

FATANYEROS HASABBURGONYAVAL ES RIZZSEL

ciganypecsenye, rantott borda, sajttal és sonkaval t6ltott borda, siilt szalonna
(allergén: glutén, tojds, tej)

FATANYEROS HASABBURGONYAVAL ES RIZZSEL 2 SZEMELYRE
ciganypecsenye, rantott borda, sajttal és sonkaval toltott borda, siilt szalonna
(allergen: glutén, tojds, tej)

GRILLTAL STEAK BURGONYAVAL ES GOROG SALATAVAL

bélszinérme, csirkemell, lacipecsenye
(allergen: gluten, tej)

SZARNYASOK

RANTOTT CSIRKEMELLFILE BURGONYAPUREVEL
(allergén: glutén, tojds, tej)

KAPROS JUHSAJTTAL TOLTOTT, RANTOTT CSIRKEMELL BURGONYAPUREVEL
(allergén: glutén, tojds, tej)

CAMEMBERT-RELTOLTOTT, RANTOTT CSIRKEMELL
SZILVAVAL TOLTOTT KROKETTEL ES FRISS KEVERT SALATAVAL
(allergén: glutén, tojds, tej)

ALMARAGUS CSIRKEMELL STEAK LIBAMAJJAL EDESBURGONYA HASABBAL
(allergén: zeller)

CSIRKEMELLFILE FLAMBIROZOTT MANGODARABOKKAL
ES SONKAS-SAJTOS PALACSINTANYARSSAL
(allergen: glutén, tojds, tej)

NATUR CSIRKEMELL FRISS KEVERT SALATAVAL
CSIRKEPAPRIKAS GALUSKAVAL

csirkecomb filébél, bér nélkiil
(allergén: glutén, tojds, tej)

CSIRKEMELLFALATKAK (NUGGETS) PANKOMORZSABAN GOROG SALATAVAL
(allergén: glutén, tojds, ftej)

2890 Ft

4290 Ft

8290 Ft

4290 Ft

2990 Ft

3690 Ft

3890 Ft

4490 Ft

3690 Ft

2990 Ft

3290 Ft

3290 Ft



SERTESHUSBOL KESZULT ETELEK

SAJTTAL, SONKAVAL TOLTOTT, RANTOTT BORDA

HASABBURGONYAVAL ES JAZMINRIZZSEL
(allergén: glutén, tojds, tej)

ORIAS BECSI SZELET SERTESSZUZBOL (30 dkg)

ECETES-HAGYMAS BURGONYASALATAVAL
(allergén: glutén, tojds, tej)

KARPATTI BORZASKA FOKHAGYMAS TEJFOLLEL ES RESZELT SAJTTAL,
JAZMIN RIZZSEL ES HASABBURGONYAVAL

reszelt krumpliban panirozott karajfilé

(allergen: glutén, tojds, tej)

MILANOI SERTESBORDA
(allergen: glutén, tojds, tej)

CIGANYPECSENYE STEAK BURGONYAVAL

(allergen: glutén, tojds, tej, zeller, mustdr, szezdmmag)

MARHAHUSBOL KESZULT ETELEK

SZURKEMARHA BURGER EDESBURGONYA HASABBAL

sziitkemarha huispogacsa 20 dkg, rémai salata, cheddar, paradicsom, csemege uborka,
lilahagyma, ketchup, mustar

(allergén: glutén, tojds, tej, zeller, mustdr, szezdmmag)

SZURKEMARHA HATSZIN VADASMARTASSAL ES KNEDLIVEL

(allergén: glutén, tojds, tej, zeller, mustdr, szezdmmag)

BELSZIN STEAK PIRITOTT ERDEI GOMBAKKAL ES STEAKBURGONYAVAL
bélszin steak 20 dkg

(allergén: zeller, mustdr)

VOROSBOROS, ERDEI GOMBAS MARHARAGU PETREZSELYMES BURGONYAVAL
(allergén: glutén, tojds, tej)

HALETELEK

HARCSAPAPRIKAS KAPROS TEJSZfNES PANZEROTTIVAL
panzerotti: ricottaval és spenéttal toltott olasz tészta
(allergén: glutén, tojds, hal, tej)

PANKOMORZSABAN SULT HARCSAFILE BURGONYAPUREVEL ES TARTARRAL
(allergén: glutén, tojds, hal, tej)

PAPRIKAS LISZTBEN SULT HARCSAFILE ZOLDSEGES RIZZSEL
(allergén: glutén, hal)

3490 Ft

4490 Ft

3690 Ft

3490 Ft

3290 Ft

2990 Ft

3990 Ft

6490 Ft

3990 Ft

4290 Ft

3990 Ft

3890 Ft



SALATAK

HAZIVEGYES SALATA
kaposzta, répa, hagyma

DRESSZING SALATA
friss kevert saldta, ezersziget 6ntet, reszelt sajt
(allergén: tojds, tej)

FRISS KEVERT SALATA OLIVAOLAJJAL ES BALZSAMECETTEL

TEJFOLOS UBORKASALATA
(allergén: tej)

ECETES-HAGYMAS BURGONYASALATA

GOROG SALATA
(allergén: tej)

DESSZERTEK

ORIASPALACSINTA (allergén: glutén, tojds, tej)

- nutellas-banénos (a/lergen: szdjabab, didfélek, mogyors)
- turds-vanilids

PANKOMORZSABAN SULT TUROGOMBOC AFONYAS JOGHURTTAL
(allergén: glutén, tojds, tej)

GESZTENYEPURE
(allergén: tej)

SOMLOI GALUSKA
(allergén: glutén, tojds, tej, didfélék)

EXTRA KORETEK

HASABBURGONYA
JAZMINRIZS
BURGONYAPURE (allergen: t¢j)
PETREZSELYMES BURGONYA
STEAKBURGONYA

GALUSKA (allergén: glutén, tojds)
EDESBURGONYA HASAB

EXTRA MARTASOK

TARTARMARTAS (a/lergen: tojis, tej)
FOKHAGYMAS TEJFOL (allergén: ¢j)

790 Ft

1390 Ft

1190 Ft

890 Ft

790 Ft

1490 Ft

1590 Ft

1290 Ft

1090 Ft

1190 Ft

890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
1290 Ft

350 Ft
350 Ft

Az el nem fogyasztott étel hiitve tarolands, mindségmegdrzési idé 3 ora. + ADLER Kft. 2040 Budadrs, Budapesti it 15.



